Nie na tem koniec siurpryz — dramat społeczny, komedja społeczna, przedmioty westchnień poprzedniego konkursu, zjawily się zdrowe, silne, pełne żywotnej energii z całym wstępem żywych i prawdzi-

OBWIESZCZENIE. ZARZĄD KSIĘZTWA ŁOWICKIEGO

podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze tegoż Zarządu w Skierniewicach, dnia 27 Lutego (11 Marca) 1886 r. t. j. we Czwartek, o godzinie 10 zrana, odbywać się będzie publiczna in plus licytacja, na sześćcioletnie licząc od 1 (13) Stycznia 1886 r. wydzierżawienie dochodu z propinacji dworskiej, t. j. prawa sprzedaży trunków w karczmach dworskich do dominium Księstwa Łowickiego należących, w następujących miejscowościach:

1. W powiecie Łowickim, gminy Łyszkowice, w karczmie dworskiej w **Pszczonowie**, od rocznej ceny dzierżawnej **rubli czterysta pięćdziesiąt** (rs.

Każdy przystępujący do licytacji obowiązany jest złożyć tytułem vadium do rąk kierującego licytacją, lub założyć przy deklaracji, gotowizną sumę wyrównującą połowie ceny dzierżawnej do licytacji ustanowionej.

Szczegółowe warunki dzierżawne względem wymienionego dochodu z propinacji dworskiej, mogą być przejrane w biurze Zarządu Księstwa, każdodziennie w godzinach służbowych.

Skierniewice d. 4 (16) Lutego 1886 r.

Referent Zarządu Księstwa.

K. Małagowski.

364r

HERBATA

FIRMY

H. hr. SKARBEK i W. hr. RONIKIER,
w Warszawie, Hotel Europejski,

oraz u pp.: F. Buchowski, Marszałkowska róg Wspólnej; J. Bauriski, Chłodna 24, Stefan Dobrycz et Comp., Krakowskie-Przedmieście i Marszałkowska 102; H.